АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022                                                                                                     № 350-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 08.10.2021 № 3432-ПА

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ                  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 11.09.2019                   № 314/38 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества городского округа Люберцы Московской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 08.10.2021 № 3432-ПА (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Наименование Перечня изложить в следующей редакции: «Перечень муниципального имущества городского округа Люберцы Московской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
1.2. Дополнить пунктом 173, согласно приложению к настоящему Постановлению
	2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.

Первый заместитель
Главы администрации							        И.Г.Назарьева

	Приложение

	к постановлению администрации городского округа Люберцы Московской области

	от 07.02.2022 № 350-ПА

	Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение)
объекта
	Вид объекта недвижимос-ти; движимое имущество
	Сведения о движимом имуществе

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежность) имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10

	173
	Д116.048217
	Московская область, г.Люберцы, территория Наташинского парка
	Движимое имущество

	Пункт проката площадью 100,0 кв.м состоящий из полов, стен, сборно-разборочных перегородок, потолка, наружной отделки, кровли. Мебель - шкафчик для раздевалки 300*500*1830 (100 шт.), стеллаж для коньков на 80 пар 2265*2150*670 (2 шт.), скамья двухсторонняя 850*2000 (2 шт.), скамья двухсторонняя 850*2000*630 (12 шт.), стойка барьер с дверью 4400*600*900 (1 шт.), стул (1 шт.), шкаф для уборочного инвентаря 1200*800*2000 (1 шт.), шкаф офисный 800*600*2000 (1 шт.), стол (1 шт.), стул офисный (1 шт.), стол (1 шт.), стол офисный с ящиком 1600*600*750 (1 шт.), стол обеденный 1200*600*750 (1 шт.), стол для оборудования заточки коньков 1400*600*750 (1 шт.), диван двухместный 1600*850*800 (1 шт.), стол журнальный 600*600*450 (1 шт.)